RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

               PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90115/2024

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MODULO FÍSICO DE COMUTAÇÃO DE AMBIENTE
ETHERNET BASEADO EM PROTOCOLO TCP/IP (EQUIPAMENTO
TECNOLÓGICO GERENCIAVEL).

Exauridas todas as fases do certame, a Comissão Permanente de
Licitação – CPL torna público o resultado do Pregão Eletrônico nº 90115/2024.

Após as devidas análises, a Comissão declara vencedora a empresa:

MULTIDATA LTDA para o ÚNICO ITEM com proposta no valor total de
R$ 1.984.000,00 (um milhão novecentos e oitenta e quatro mil reais).

Karla Luziara Lima de Moura Oliveira

Pregoeiro Oficial do Sesc-AR/DF

		2025-04-25T11:50:35-0300
	KARLA LUZIARA LIMA DE MOURA OLIVEIRA:03238345400
	Eu sou o autor deste documento